
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SHTËPIA E FËMIJËS .SHKOLLOR”VANGJELPULLA” SARANDE

Adresa RRUGA “ADEM SHEME ”Nr 120 ,LGJ. NR.2 SARANDË

Tel/Fax 085222930

E-mail sarandasheltergmail.com

Faqja e Internetit : sarandashelter@gmail.com

Adresa e Internetit _______________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me
roje privat të godinave dhe e ambienteve rrethuese të Shtëpia e Fëmijës Shkollor
Sarande” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44741-02-07-2018

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj : 2 286 952.25(dymilion e dyqintë e tetëdhjetë e
gjashtëmijë e nëntëqintë e pesëdhjetë e dy e 25%) lekë pa TVSH.

Fondi limit per nje vendroje/DITORE,16 oresh turni II dhe III- 1716.04(njëmijë e
shtatëqintë e gjashtëmbëdhjetë.04%) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 19.02.2018
Ora: 10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 19.02.2018
Ora: 10.00


